
Křivoklát - kanalizace  

 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

Příloha č. 3 SOUBORU  1 

 

Dodatek č.1 

Smlouvy o dílo 
 č. smlouvy objednatele ……………………..……..                       č. smlouvy zhotovitele 20250_16_01 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 
9.2.1993, registrační číslo: 7/1993  
IČO: 477 00 521 

  DIČ: CZ 477 00 521 
  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
  Statutární orgán zadavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxx předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, technický náměstek 

- dále jen objednatel 

 
Zhotovitel: Ridera Bohemia a.s. 
  28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 

IČO: 268 47 833 
DIČ: CZ268 47 833 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 
              xxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 
Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Praha 
- dále jen zhotovitel 

 

Dodatkem č.1 k SOD č. 20250_16_01  stavby „Křivoklát - kanalizace  “ se mění ustanovení čl.III. Cena za 
sjednané dílo takto : 
 

III. Cena za sjednané dílo 
 

Původní cena  :  37 724 377,30 Kč 
Z toho   
uznatelné náklady :  35 547 228,39 Kč 
neuznatelné náklady     :        2 177 148,91 Kč 
Vícepráce   :    1 580 717,46 Kč  ( uznatelné náklady) 
Méněpráce   :    1 388 417,76 Kč  ( uznatelné náklady) 
Vícepráce  :        579 062,92 Kč  ( neznatelné náklady) 
Cena celkem  :  38 495 739,92 Kč 

Slovy:třicetosmmilionůčtyřistadevadesátpěttisícsedmsettřicetdevětkorun a devadesátdva haléřů 



Křivoklát - kanalizace  

 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 2 

 

Součástí ceny z hlediska přiznání dotace jsou i neuznatelné náklady v celkové výši 2 756 211,83 Kč bez 
DPH. 
 
Uznatelné náklady jsou ve výši  35 739 528,09 Kč bez DPH. 

  
 
V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří změnové listy 1, 2, a 3.  

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 

svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po 

jednom. 
5. Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem  

zveřejnění v registru smluv. 
      
 
 
V Karlových Varech dne .................... V……………………………  dne .................... 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
                  xxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxx  
           předseda Rady VSOZČ     xxxxxxxxxxx 
         členové představenstva 
328/64                   Studentská 328/64 

             360 07 Karlovy Vary – Doub 

         360 07  Karlovy Vary – Doubí 


